
ST ÍRACÍ HRA 
PRO DĚT I

Úplná 
pravidla 
stírací hry Losík

1.  Los obsahuje jedno hrací pole kryté 
neprůhlednou stírací vrstvou.  
Po setření stírací vrstvy hracího pole 
se objeví symboly. 3 stejné symboly 
určují kategorii výhry.  
Každý los vyhrává.

2.  V hracím poli je čárový kód, 
který opravňuje k vyzvednutí výhry. 
Zároveň tento kód slouží pro registraci 
do hlavní hry. Registrace do hlavní hry 
probíhá na webu losik.bambule.cz.

3.  Celkem je vydáno 20 000 kusů losů. 
Cena losu je 50 Kč nebo 100 Kč. 
Předmětem výhry v stírací hře jsou 
hračky v minimální hodnotě ceny 
losu. Výhry jsou k vyzvednutí na 
jakékoli kamenné prodejně Bambule. 
Konkrétní výhry se mohou na 
jednotlivýchprodejnách lišit.

4.  Nárok na výhru uplatníte předložením 
losu na pokladně prodejny Bambule. 
Při vyzvednutí výhry vám prodejce 
zkontroluje los a vydá výhru. Los vám 
zůstane, ale již je neaktivní. Los pak lze 
využít pouze pro registraci do hlavní hry.

5.  Na výhry se nevztahuje klasická záruka 
ani reklamační řád. Po převzetí výhry 
není možné produkt reklamovat.

6.  Nevyzvednuté výhry propadají 
ve prospěch pořadatele.

7.  Ceny v hlavní hře losujeme ze všech 
registrovaných každý týden v pondělí. 
Výherce bude kontaktován e-mailem, 
pokud výherce neodpoví do 3 pracovních 
dnů, nárok na výhru zaniká a bude 
vylosován 1 náhradník. Pokud náhradník 
neodpoví do 3 pracovních dnů, nárok na 
výhru zaniká a cena propadá ve prospěch 
pořadatele. Výhra bude výherci zaslána 
na jím zvolenou adresu.

8.  Hlavní ceny jsou v celkové hodnotě 
250 000 Kč. Celkem bude rozdáno 
176 hlavních cen v minimální 
hodnotě 500 Kč.

9.  Provozovatel si vyhrazuje právo 
na změnu výher.

10.  Prodej losů končí 30. 9. 2024, 
nebo vydáním losů. Výhru je možné 
vyzvednout do 30. 9. 2024.  
Poslední losování hlavní ceny  
proběhne 9. 9. 2024.

11.  Maximální počet losů na jednoho 
zákazníka je 10.

12.  Provozovatelem hry Losík je 
Alltoys, spol. s. r.o. se sídlem 
Hráského 2231/25, 148 00 Praha 4, 
IČO: 469 826 71, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 85653


